UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /GM-SYT Thanh Hóa, ngày        tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI

Nhận hiện vật khen thưởng

tại Hội nghị Tổng kết công tác Y tế năm 2024

Sở Y tế tổ chức hội nghị Tổng kết công tác Y tế năm 2024, triển khai nhiệm vụ

năm 2025 và tuyên dương các tập thể, cá nhân có thành tích trong công tác y tế,

công tác cải cách hành chính và thực hiện quy chế phối hợp giữa Công an tỉnh - Sở

Y tế; Giám đốc Sở Y tế Thanh Hóa trân trọng kính mời:

1. Thành phần:

- Tập thể Trung tâm Kiểm nghiệm được tặng thưởng Huân chương Lao động

hạng Nhì theo Quyết định số 1129/QĐ-CTN ngày 30/10/2024 của Chủ tịch nước

về việc tặng thưởng Huân chương Lao động.

- 04 cá nhân được tặng thưởng Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ theo

Quyết định số 858/QĐ-TTg ngày 16/08/2024 của Thủ tướng Chính phủ về việc

tặng Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ (có Danh sách kèm theo).

- Đồng chí Lê Văn Cường - Phó Giám đốc Sở Y tế được tặng thưởng Bằng

khen của Chủ tịch UBND tỉnh theo Quyết định số 4324/QĐ-UBND ngày

31/10/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban

Nhân dân tỉnh.

- 15 tập thể, cá nhân được tặng thưởng Giấy khen của Giám đốc Công an tỉnh

theo Quyết định số 778/QĐ-CAT-PX03 ngày 05/02/2024 của Giám đốc Công an

tỉnh về việc khen thưởng (có Danh sách kèm theo).

- 15 tập thể, cá nhân được tặng thưởng Giấy khen của Giám đốc Sở Y tế theo

Quyết định số 157/QĐ-SYT ngày 06/02/2024 của Giám đốc Sở Y tế về việc tặng

thưởng Giấy khen của Giám đốc Sở Y tế (có Danh sách kèm theo).

2. Thời gian: 9 giờ 30, ngày 28/12/2024 (Thứ Bảy).

3. Địa điểm: Hội trường Sở Y tế Thanh Hóa; Địa chỉ: 101 Nguyễn Trãi,

phường Ba Đình, thành phố Thanh Hóa.

Đề nghị các cá nhân và đại diện tập thể được khen thưởng tham dự, đúng

thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Công an tỉnh;

- Lưu: VT, VP.

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHẬN NHẬN KHEN THƯỞNG

TẠI HỘI NGHỊ TỔNG KẾT CÔNG TÁC Y TẾ NĂM 2024

STT Tên tập thể, cá nhân
Hình thức khen

thưởng

I

Quyết định số 1129/QĐ-CTN ngày 30/10/2024 của

Chủ tịch nước về việc tặng thưởng Huân chương

Lao động

Huân chương

Lao động hạng

Nhì

1 Trung tâm Kiểm nghiệm

II

Quyết định số 858/QĐ-TTg ngày 16/08/2024 của

Thủ tướng Chính phủ về việc tặng Bằng khen của

Thủ tướng Chính phủ

Bằng khen của

Thủ tướng Chính

phủ

1
Ông Nguyễn Ngọc Thanh, trưởng khoa Nội hô hấp,

BVĐK tỉnh.

2
Ông Mai Quang Trung, Phó Giám đốc Bệnh viện

Phụ sản.

3
Ông Lê Văn Thế, Trưởng phòng Điều dưỡng, bệnh

viện PHCN tỉnh.

4 Bà Nguyễn Thị Hà, PGĐ BVĐK huyện Hà Trung

III

Quyết định số 4324/QĐ-UBND ngày 31/10/2024

của Chủ tịch UBND tỉnh về việc tặng Bằng khen

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

Bằng khen của

Chủ tịch UBND

tỉnh

1 Ông Lê Văn Cường, Phó Giám đốc Sở Y tế

IV
Quyết định số 778/QĐ-CAT-PX03 ngày 05/02/2024

của Giám đốc Công an tỉnh về việc khen thưởng

Giấy khen của

Giám đốc Công

an tỉnh

1 Thanh tra Sở Y tế

2 Bệnh viện đa khoa tỉnh

3 Bệnh viện đa khoa Thành phố Thanh Hóa

4 Bệnh viện Mắt Thanh Hóa

5 Trung tâm Y tế huyện Quảng Xương

6
Ông Hoàng Hữu Trường, PGĐ BVĐK tỉnh Thanh

Hóa

7 Ông Lê Tiến Toàn, Giám đốc BVĐK TP. Thanh Hóa

8
Ông Trịnh Văn Lâm, Giám đốc Bệnh viện Mắt

Thanh Hóa

9 Ông Trương Việt Dũng, Chủ tịch Công đoàn ngành y tế

10
Ông Đoàn Nam Hưng, Trưởng phòng Tổ chức cán

bộ, Sở Y tế

11 Ông Lê Hồng Quang, Chánh Thanh tra Sở Y tế

12
Ông Nguyễn Trọng Thủy, Giám đốc Trung tâm

Kiểm nghiệm

13
Ông Nguyễn Văn Chiến, Giám đốc Trung tâm Y tế

huyện Quảng Xương

14
Ông Nguyễn Văn Tuấn, Giám đốc BVĐK huyện

Nông Cống

15 Bà Lê Thị Ngọc Ly, Chuyên viên Văn phòng Sở Y tế

V

Quyết định số 157/QĐ-SYT ngày 06/02/2024 của

Giám đốc Sở Y tế về việc tặng thưởng Giấy khen

của Giám đốc Sở Y tế

Giấy khen của

Giám đốc Sở Y tế

1
Đội Tham mưu An ninh, Phòng PV01, Công an tỉnh

Thanh Hóa

2
Đội Y tế, Giáo dục, Lao động xã hội, Phòng PA03,

Công an tỉnh Thanh Hóa

3 Đội An ninh, Công an thành phố Thanh Hóa

4 Đội An ninh, Công an huyện Thạch Thành

5 Đội An ninh, Công an huyện Cẩm Thủy

6
Thiếu tá Phạm Văn Tùng, Cán bộ đội 3, Phòng

PA03, Công an tỉnh Thanh Hóa

7
Thượng úy Lê Văn Tân, Cán bộ đội 3, Phòng PA03,

Công an tỉnh Thanh Hóa

8
Đại úy Lê Thị Dung, Cán bộ Đội An ninh, Công an

huyện Nga Sơn

9
Thượng úy Hà Thị Thương, Cán bộ Đội an ninh,

Công an huyện Thường Xuân

10
Trung úy Hoàng Đoàn Cường, Cán bộ Đội An ninh,

Công an huyện Nông Cống

11
Thượng úy Nguyễn Xuân Hồng, Cán bộ Đội an ninh,

Công an thành phố Thanh Hóa

12
Đại úy Nguyễn Văn Nam, Cán bộ Đội an ninh, Công

an huyện Quảng Xương

13
Thượng úy Cao Nhật Nam, Cán bộ Đội an ninh,

Công an huyện Cẩm Thủy

14
Đại úy Tào Việt Hùng, Phó đội trưởng đội an ninh,

Công an huyện Thạch Thành

15
Đại úy Lương Khắc Thế, Cán bộ Đội tham mưu an

ninh, Phòng PV01, Công an tỉnh Thanh Hóa

		2024-12-24T15:52:58+0700

		2024-12-24T17:36:29+0700

		2024-12-24T17:36:43+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-12-24T17:36:56+0700